
 

 

UCHWAŁA NR BR.0007.9.67.2025 

RADY GMINY GASZOWICE 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr BR.0007.49.304.2022 Rady Gminy Gaszowice z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania dotacji na realizację zadania z zakresu ochrony powietrza 

polegającego na modernizacji źródeł ciepła w budownictwie indywidualnym należącym do osób 

fizycznych na lata 2023-2025 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 400a ust. 1 pkt 21 

i art. 403 ust. 4, 5 i 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 54 

z późn. zm.) po przeprowadzeniu konsultacji zgodnie z uchwałą nr OG-BR.0007.7.39.2015 Rady Gminy 

Gaszowice z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultacji z radami 

działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 

organizacji na wniosek Wójta Gminy 

Rada Gminy Gaszowice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Regulamin udzielania dotacji na realizację zadania z zakresu ochrony powietrza 

polegającego na modernizacji źródeł ciepła w budownictwie indywidualnym należącym do osób fizycznych na 

lata 2023-2025 stanowiący załącznik do Uchwały Nr BR.0007.49.304.2022 Rady Gminy Gaszowice z dnia 

24 listopada 2022 r., w ten sposób, że w § 4 ust. 2 lit. b otrzymuje nowe brzmienie: 

„ekologicznym kotłem opalanym biomasą bez dodatkowego rusztu, spełniającym minimum standard 

emisyjny zgodnie z wymogami 5 klasy wg kryteriów zawartych w normie PN EN 303-5:2012 i ekoprojektu 

(ecodesign)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaszowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

     

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice 

 

 

mgr Krzysztof Lorek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 lutego 2025 r.

Poz. 781


		2025-02-03T10:40:12+0000
	Polska
	Elżbieta Maria Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




